
NYHET

REF. GIR32710

1 730 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 7 Sovrum till salu i El Gironés, Girona
Spanien »  Girona »  El Gironés »  17240

7
Sovrum  

8
Badrum  

828m²
Planlösning  

874m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 girona@lucasfox.com lucasfox.se Pujada de la Catedral 10, 1er 3a, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:girona@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

1800-talsherrgård med privat trädgård i El Gironés

Detta unika familjehem, känt som Can Pascual, har 2 våningar, ett loft och en nedre
våning och är inrett i en eklektisk stil och skyddad av den särskilda planen för skydd
av stadens arkitektoniska arv.

Byggt 1894 av Joan Ferrer y Boades, har det sedan renoverats och är i ett optimalt
bevarandetillstånd. Ligger på hörnet och vetter mot ett av de mest centrala torgen i
stan, mitt emot det gamla kasinot.

Den består av en total bebyggd yta på 828 m² och en total tomtyta på 874 m², den har
även en möjlig överskottsyta på den stora uteplatsen på baksidan, där cirka 1 200 m²
bostäder kan läggas till.

Läget, omgivningen, byggnadstypen och egenskaperna och kategorin stadsplanering,
alla gör detta till en mycket mångsidig fastighet som kan användas som ett
imponerande privat hem, en bostadsutveckling eller till och med en hotellutveckling
av Relais Chateau-typ.

lucasfox.se/go/gir32710

Inomhuspool, Gym, Hiss, Marmorgolv,
Högt i tak, Parkering, , Utrustat kök,
Uppvärmning, Skönhets salong, Öppen spis,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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